EDITAL Nº 80, DE 04 DE JULHO DE 2016

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2016

O Prefeito do Município de Marmeleiro, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais e fulcrado no Edital de Abertura nº 063/2016, do Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2016, e;

 Considerando a desistência do 03º colocado para o cargo, o candidato Luiz

Matias Karling, resolve;

CONVOCAR:

Art. 1º - A pessoa abaixo relacionada, aprovada no Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2016, para assumir o cargo a seguir:

MOTORISTA “C”:

Classificação Inscrição Nome RG

4º 13 Assis de Castro 2.446.664-7 SSP/PR

Art. 2 º - O candidato convocado deverá comparecer na sala da Divisão de

Recursos Humanos da Prefeitura de Marmeleiro, em horário comercial, munido de

documentos constantes no item nº 11.2 do Edital de Abertura nº 063/2016. O não

comparecimento no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da data da publicação do

presente Edital, implicará na desistência da vaga.

Gabinete do Prefeito de Marmeleiro, Estado do Paraná, aos quatro dias do mês

de junho do ano de dois mil e dezesseis.

LUIZ FERNANDO BANDEIRA

Prefeito de Marmeleiro